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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania na „Budowa drogi gminnej w ciągu ulic Bosmańskiej i Jachtowej w Tomaszkowie”. 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ  

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

➢ Pytania z 06.02.2024 r.  

1. Proszę o określenie z jakiego tworzywa mają być wykonane rury do budowy kanalizacji deszczo-

wej w zakresie średnic 200-400 i o jakiej sztywności obwodowej. W dokumentacji występują 

różne materiały oraz różne sztywności obwodowe.  

 

Odpowiedź: 

Rurociągi należy wykonać z rur PCV SN12 lub PP SN12. Przykanaliki należy wykonać z rur PCV 
lub PP SN10. 
 

2. Proszę o wyjaśnienie czy na studniach należy zastosować włazy żeliwne czy żeliwno-betonowe.  

 

Odpowiedź: 

Na studniach należy zastosować włazy żeliwne. 
 

3. Proszę o potwierdzenie, że w studniach DN 1200 należy zastosować osadniki o głębokości min. 

1,0m. 

 

Odpowiedź: 

Potwierdzam stosowanie studni z osadnikiem min. 1,0m. 
 

4. Proszę o wyjaśnienie pozycji kosztorysowych z kosztorysu sanitarnego o numerach 2.2.18-

2.2.21 oraz wskazać miejsce ich wykonania w projekcie. 

 

Odpowiedź: 

Pozycje dotyczą uszczelnienia powierzchni i połączeń kręgów studni betonowych.   
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5. Czy w przedmiarze Zamawiający ujął wykonanie ścieku z kostki betonowej? 

 

Odpowiedź: 

Tak, w branży drogowej. 

 

6. Proszę o wyjaśnienie czy opis „WP9” dotyczy projektowanego wpustu DN 500 czy studzienki 

osadnikowej DN 315. 

 

Odpowiedź: 

Opis WP9 dotyczy wpustu DN500. 
 

7. Proszę o wyjaśnienie czy ława betonowa z oporem ma być wykonana z betonu C12/15 czy 

C16/20. 

 

Odpowiedź: 

Ławy wykonać z betonu C16/20. 

 

8. Proszę o przekazanie tabeli robót ziemnych a w szczególności tabeli dotyczącej wykonania na-

sypów z materiału dowiezionego. 

 

Odpowiedź: 

Tabele w załączniku. 

 

9. Czy należy wykonać ścieki przykrawężnikowe z kostki betonowej? Jeżeli tak, proszę o dodanie 

pozycji kosztorysowej. 

 

Odpowiedź: 

Nie ma potrzeby wykonywania ścieków przykrawężnikowych. 

 

10. Proszę o udostępnienie badań geologicznych. 

 

Odpowiedź: 

Opinia geotechniczna w załączniku.  

 

➢ Pytania z 08.02.2024 r.  

11. Zwracam się z prośba o zmianę zapisu umowy odnośnie "§ 4 Obowiązki Wykonawcy pkt. 3.  

Wykonawca ma obowiązek, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty podpisania Umowy, 

przedłożyć Zamawiającemu kopie uprawnień budowlanych w zakresie projektowania i kierowa-

nia robotami budowlanymi dotyczące osób wskazanych w ofercie Wykonawcy oraz kopie aktu-

alnych dokumentów potwierdzających przynależność do właściwej okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa." polegający na usunięciu słowa projektowania. We wszystkich pozostałych doku-

mentach wymagane są uprawnienia do kierowania. Prace podlegające postepowaniu są już ob-

jęte zatwierdzonym projektem stąd w naszej ocenie wymóg dołączania uprawnień do projekto-

wania i kierowania jest bezzasadny. 

 

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmian w wskazanym paragrafie poprzez wykreślenie słowa projektowa-

nia. Zmiany uwzględniono w załączonym wzorze umowy po zmianach z 12.02.2024 r.  

 

Z uwagi na dokonane zmiany Zmawiający zmienia terminy w postępowaniu.  

Termin składnia ofert 20.02.2024 r. o godz. 9:45 

Termin otwarcia ofert 20.02.2024 r. o godz. 9:50 

Termin związania ofertą 20.03.2024 r. 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ i ogłoszenia o  zamówienia stają się 
jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert oraz zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda, zgodnie  
z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.  
 
Zamawiającym stosowanie do art. 271 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.  

Załączniki: 

1. Opinia geotechniczna – 12.02.2024 

2. Tabela nasypów – 12.02.2024 

3. Załącznik nr 2 - wzór umowy Bosmanska po zmianach 12.02.2024 


